
当社における新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

                                    2020年 11月 7日  

                                   株式会社メディックス 

 

 

 

株式会社メディックス（東京都千代田区）は当社社員 1名が新型コロナウィルスに感染していることを 

確認しました。当人は 11月 4日に PCR検査を受け、11月 6日に感染が判明し現在療養中です。 

 ※10月 28日に発症し、10月 29日以降当社本社ビルには入館しておりません。 

 

当社では、濃厚接触者となりそうな関係者の特定を完了し、該当者に対して連絡済みであり、今後、 

所管保健所と連携して濃厚接触者の特定を進めます。また、当該フロアーの消毒は、11月 8日に行い 

ます。 

尚、感染拡大防止を目的とし、11月 7日～11月 19日の期間、全社員在宅勤務といたします。 

上記、在宅勤務期間中は弊社外線電話につきましても応対することが致しかねます。 

大変恐れ入りますが、担当の携帯電話またはメール宛にご連絡お願い致します。 

 

当社としましては、今後も引き続き社内外への感染拡大防止と従業員の安全確保を最優先とし、 

関係各所と連携を図り、対応してまいります。お取引先の皆様におかれましては、ご不便をおかけ 

することがあるかと存じますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

以上 

 


